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D/46/2016    Opole, 20.12.2016 r. 

L.dz. DZP: 719/2016   

Do: 

Uczestnicy postępowania 

o udzielenie zamówienia 

publicznego 

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Sukcesywna 

dostawa, instalacja i uruchomienie drukarek i urządzeń wielofunkcyjnych dla różnych jednostek 

Uniwersytetu Opolskiego”.  

 

Działając w trybie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), 

zwanej dalej ustawą, Zamawiający udziela wyjaśnień do złożonych zapytań dotyczących przedmiotowego 

postępowania: 

 

Pytanie nr 1: Dotyczy części nr 1, podpunkt Specyfikacja techniczna drukarki monochromatycznej. Czy 

Zamawiający dopuszcza drukarkę o rozdzielczości druku 2400x600 dpi?? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza drukarkę o rozdzielczości druku 2400x600 dpi. 

 

Pytanie nr 2: Dotyczy części nr 1, podpunkt Specyfikacja techniczna drukarki kolorowej. Czy Zamawiający 

dopuści urządzenie bez karty sieciowej L Ethernet, ale z wbudowaną bezprzewodową kartą sieciową WiFi 

(IEEE 802.11b/g/n)? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza urządzenia bez karty sieciowej Ethernet (wymaga połączenia 

urządzenia z siecią komputerową za pomocą kabla). Dopuszcza natomiast obecność karty sieciowej WiFi 

jako dodatkową kartę. 

 

Pytanie nr 3: W części pierwszej w specyfikacji nr 1 dotyczącej drukarki monochromatycznej Zamawiający 

określił minimalną prędkość druku w czerni na 30 str./min. Kilka tygodni temu jeden z czołowych 

producentów sprzętu drukującego wprowadził do sprzedaży urządzenia spełniające wszystkie wymagania 

Państwa specyfikacji z wyjątkiem tego jednego parametru. Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę tego 

parametru na 28 str./min.? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza parametr 28 str./min. 

 

Zważywszy, iż uwzględnienie powyższych zmian w treści przygotowanych przez Państwa ofert nie 

będzie wymagać dodatkowego nakładu pracy, z tego względu dotychczasowy termin składania ofert 

pozostaje ten sam, tj.: 02.01.2017 r. do godziny 10:00. 
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